PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2016                                                                                              № 2944
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации

городского  округа г. Бор от 30.12.2014 № 9703

В целях актуализации перечня объектов, включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа г. Бор, утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 30.12.2014 № 9703 (в редакции постановления от 08.10.2015 № 5039), администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в некоторые приложения к указанному выше постановлению  согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                        (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование в газете «БОР сегодня» и размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                 А.В. Киселев

О.П. Алешина

37-158
Приложение

к постановлению администрации

 городского округа г. Бор

от 24.06.2016 № 2944
Изменения, которые вносятся в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2014 №9703 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор Нижегородской области

(в редакции постановления от 08.10.2015 № 5039)

1. В Приложении № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на  территории города Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы»:

1.1 В позиции  1.005 заменить слова в графе  «адрес торгового объекта»  на слова «г. Бор, Рыночная площадь, остановочный комплекс в сторону 2-го микрорайона», в графе  «срок размещения торгового объекта» внести слова «до 31.12.2019 года»;

1.2.  В позиции 1.014 в графе  «срок размещения торгового объекта» слова «до 2016 года» заменить на слова «до 31.12.2019  года»;

1.3. В позиции 1.172 в графе  «адрес торгового объекта»  слова «г. Бор Чугунова ул. (на прилегающей территории  к д. 1) заменить на слова «г. Бор, Чугунова ул. (на прилегающей территории  к д. 3)»;

1.4.  В позициях 1.174, 1.175, 1.176, 1.177, 1.178, 1.179 в графе  «адрес торгового объекта»  слова «г. Бор 2 микрорайон (на  прилегающей территории к ДБ «Калинка») заменить на слова «г. Бор 2 микрорайон (между ДБ «Калинка» и домом № 4);
1.5. Добавить позиции 1.183, 1.184, 1.185, 1.186, 1.187, 1.188, 1.189, 1.190, 1.191:
	1.183
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Негина, территория, прилегающая к дому № 22
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	1.184
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Щукина, территория, прилегающая к дому № 11
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	1.185
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Минина, территория, прилегающая к дому № 38
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	1.186
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Бабушкина, территория, прилегающая к дому № 8
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	1.187
	Нижегородская область, г. Бор, микрорайон Боталово-4, ул. Одесская, территория, прилегающая к дому № 8
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	1.188
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, территория, прилегающая к дому № 133
	палатка и передвижной холодильный прилавок
	1
	мороженое
	5,0
	с 1 апреля по 1 ноября
	муниципальная
	СМСП

	1.189
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, территория, прилегающая к дому № 134Б
	палатка и передвижной холодильный прилавок
	1
	мороженое
	5,0
	с 1 апреля по 1 ноября
	муниципальная
	СМСП

	1.190
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, территория, прилегающая к дому № 133
	изотермическая емкость
	1
	квас
	5,0
	с 1 апреля по 1 ноября
	муниципальная
	СМСП

	1.191
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Интернациональная, территория остановочного комплекса «Рыночная площадь», в сторону 2-го микрорайона
	палатка и передвижной холодильный прилавок
	1
	квас
	5,0
	с 1 апреля по 1 ноября
	муниципальная
	СМСП

	1.192
	Нижегородская область, г. Бор, ул. Интернациональная, территория остановочного комплекса «Рыночная площадь», в сторону 2-го микрорайона
	палатка и передвижной холодильный прилавок
	1
	мороженое
	5,0
	с 1 апреля по 1 ноября
	муниципальная
	СМСП

1.6.   В итоговой строке «общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «207» заменить на цифру «217».

2 В Приложении № 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на  территории п. Неклюдово города Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы»:

2.1 Добавить позицию 2.015:
	2.015
	Нижегородская область, г. Бор, п. Неклюдово, ул. Полевая, территория, прилегающая к дому № 10а
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

2.2. В итоговой строке «общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «23» заменить на цифру «24».

3. В Приложении № 9 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснослободского сельсовета города Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы»:

3.1 Добавить позиции 9.022, 9.023:
	9.022
	Нижегородская область, город областного значения  Бор, Краснослободской с/с, д. Кольцово,  территория, прилегающая к дому № 33
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	9.023
	Нижегородская область, город областного значения  Бор, Краснослободской с/с, с. Красная Слобода,  территория, прилегающая к дому № 34
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

3.2 В итоговой строке «общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «26» заменить на цифру «28».

4. В Приложении № 10 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Ситниковского сельсовета города Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы»:

4.1 Добавить позицию 10.008:

	10.008
	Нижегородская область, город областного значения  Бор, Ситниковский  с/с, пос.  Железнодорожный, ул. Новостройка,  территория, прилегающая к дому № 34
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

4.2 В итоговой строке «общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «27» заменить на цифру «28».

5. В Приложении № 12 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского сельсовета города Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы»:

5.1 Добавить позиции 12.016, 12.017:
	12.016
	Нижегородская область, город областного значения  Бор, Линдовский с/с, д.Коровино
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

	12.017
	Нижегородская область, город областного значения  Бор, Линдовский с/с, д.Николино-Кулига
	изотермическая емкость
	1
	молоко
	10,0
	до 31.12.2019 года
	муниципальная
	СМСП

5.2.  В итоговой строке «общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «159» заменить на цифру «161».
____________________